ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

CNPJ:

RUA EXPED. J.B. DE ALMEIDA, 323

C.E.P.:

82.939.232/0001-74

89620-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Campos Novos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  4/2016 - LE

101/2016

98/2016

11/11/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NELSON CRUZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PEDRO EDUARDO PORTUGAL     (11566)

6

CAMINHÃO BASCULANTE FORD CARGO 1418. ANO DE

FABRICAÇÃO 1990, ANO/MODELO 1990, COR BRANCA, PLACA

LYR8228, CHASSI Nº 9BFXXXLPLDB17950

UN 1,00  0,0000 23.000,00    23.000,00

Total do Fornecedor: 23.000,00

Total Geral: 23.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

98/2016

4/2016-LE

Leilão

07/12/2016

LEILÃO DE BENS INSERVÍVEIS AO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Campos Novos,   7   de  Dezembro   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

NELSON CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL